

	
	
	
	

		
		
		

			








	
		

			

				
				[image: 01_HP_01-logo 0_5][image: 01_HP_01-logo 0_5][image: 01_HP_01-logo 0_5][image: 01_HP_01-logo 0_5]

				
						Home
	O nás
	Služby
	Reference
	Kontakt

				


				
					
									


				
									


				
					

					


	
	
	

	
	




				


			


			
		

	




			

			
				
					
						
							[image: ]
Předejděte IT nemocem! 
							IT je jako lidský organismus, občas dojede na restart. 
 Ale stejně jako u lidí, i u strojů platí prevence. 
							Více o nás 
							Staráme se,
aby vaše práce byla zdravá. 
													
					
					
				
				
				
			
			


			
		


		
		

	

		

			

				[image: ]







Jak fungujeme?




Prevencí! Díky vyladěné kombinaci lidského faktoru a automatizaci máme monitoring v malíku. Aktivním ovlivňováním rizikových faktorů tak se symptomy zatočíme v zárodku. Soustřeďte se na práci, ne na restart. 


Pro koho pracujeme?


Ať už jste jednotlivec, malá nebo velká firma, budeme si rozumět. 



CHCI PREVENCI




[image: 01_HP_03-jak-fungujeme]















+15

Let na trhu





157x

detekce klinických projevů 





0,- Kč

za preventivní prohlídku





87

Spokojených zákazníků





Do 4 hodin

zásah po celé ČR






[image: ]







[image: 01_HP_04-o-nas]





O nás: 




Jsme Digi Twins, dohledové centrum, které bude s vaším vlastním IT jedna ruka. Nebo vlastně dvě. Protože adopce digitálních dvojčat je to nejlepší rozhodnutí, co dnes můžete udělat.


Více o nás





[image: ]







Výhody DigiTwins:




	Virtuální kopie s reálným chováním.
	Popisuje zajímavé vlastnosti reálného objektu.
	Hi-tech propojení mezi reálným a digitálním světem. (dublovaná spojka) .
	Dvojnásobný Copy-Paste (zrychluje výrobní systémy).
	Nulový restart (prevenci jistíme z obou stran)





[image: 01_HP_06-vyhody-digitwins]










 Jací jsme?











[image: 01_HP_05-jaci-jsme]





	Komplexní: Pod kontrolou máme vše od firewallů a serverů až po správu koncových stanic. .
	Zkušení: Sehraný tým se zkušeností s nadnárodními společnostmi i malými firmami už od roku 2004.
	Plynulí: Zahájení spolupráce půjde hladce, vždy se soustředíme na plynulost provozu..
	Rychlí: Při akutním problému naše pohotovost reaguje do 4 hodin po celé České republice.
	Rádi se učíme: O informačních systémech a komunikačních technologiích víme první poslední. A taky vás proškolíme. 
	Lidští: Každý zákazník je osobnost. Jsme féroví a chováme se tak, jak bychom sami chtěli.










 Služby:




Preventivně zabrzdíme příčiny, které ohrožují efektivní práci. Předcházíme těmto nemocem: 





[image: 01_HP_07_ikony_01]
Použití nešifrované komunikace





[image: 01_HP_07_ikony_04]
špatně nastavené zálohování
Abyste měli všechna data v záloze




[image: 01_HP_07_ikony_02]
Nízká rychlost sítě
Nastartujeme vaší každodenní práci




[image: 01_HP_07_ikony_05]
Neoptimalizované servery
Pohlídáme nastavení vašich serverů a síťové komunikace




[image: 01_HP_07_ikony_03]
Nevhodné nastavení pokrytí wi-fi signálem
Abyste byli online nejen u stolu




[image: 01_HP_07_ikony_05]
Kontrola dostatku toneru v tiskárnách
Včas doplnit zásoby. Nikdo nechce skončit na suchu.












				
					

						
													


					

				


			


			
		


		
	







	

		
		[image: 01_HP_01-logo]





	Olšanská 54/3

Praha 3, 130 00,




	 Ponděli - Pátek / 8:00 - 17:00



+420 777 678 279 


digitwins@digitwins.com





		
			
				
					

						
						
							© Agentura CLIO, 2020						


							
	


					

				

			


		
		
	









	
	










		

















